
 

 

                       R E G I O NE   P I E M O N T E  

  COMUNE    DI    MANDELLO    VITTA 
      P R O V I N C I A    D I    N O V A R A                   TEL.(0321)-835628     FAX.(0321)-835040 

                                            

 

 
D E T E R M I N A 

 
N. 83           del 16-10-2019 
 
Oggetto: Rimborso spese convenzione di segreteria recupero fondo finanziario ex 
mobilità anno 2016 e  anno 2017.  
  

Vista la nota del Comune di Garbagna Novarese   con la quale si provvedeva a richiedere 
la quota a carico di questo comune  per convenzione di segreteria recupero fondo 
finanziario ex mobilità anno 2016 e  anno 2017.  
 
 
Visto il piano di riparto predisposto dal Comune di Garbagna Novarese è di Euro 968,20 
 
Ritenutolo regolare  
 

D E T E R M I N A 
 

Di liquidare e pagare a favore del Comune di Garbagna Novarese la somma totale di Euro 
968,20  per convenzione di segreteria recupero fondo finanziario ex mobilità anno 2016 e  
anno 2017.  
 
 
Di imputare la somma di Euro 968,20 all’Intervento 1.01.01.05.19 cap. 46   del bilancio 
2019     che prevede la necessaria disponibilità. 
 
 
       Il Responsabile del Servizio  
        Giuliana Patrioli    
 
 
 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa ai sensi 
dell’art.151 comma 4 del D.Lgs.18-08-2000 n.267 
Mandello Vitta li 16/10/2019 
 
IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
     


